[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ
10.11.2024

№ 11/02
О проведении публичных слушаний
по проекту решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе во внутригородском  муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» согласно Приложению № 01 к настоящему Решению 21 ноября 2025 года в 18:00 по адресу: Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8, литер А (офисные помещения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота).

2. Предложения и вопросы по проекту решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» принимаются до 15:00 20.11.2025 в письменной и устной формах, также их можно предварительно направить на электронную почту муниципального образования: morskievorota@mail.ru и через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в целях организации и проведения публичных слушаний».
3. К участию в публичных слушаниях допускаются жители внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота, обладающие избирательным правом.

4. Назначить председателем публичных слушаний Главу внутригородского муниципального образования  города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Логунова Б.В.
5. Назначить секретарем публичных слушаний депутата внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Малхозову Т.М.
6. В целях информирования жителей муниципального образования опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Логунова Б.В.

8. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

              Б.В. Логунов
PAGE
2